



Esiopetusyksikkö ja lukuvuosi: Honkilahden oppimiskeskuksen päiväkotit 2024-2025

Opetuksen yleinen järjestäminen (henkilöstö, esioppilaiden määrä, oppimisympäristö, pienryhmätoiminta, mahdollinen viikko-ohjelma säännöllisesti toteutuvien toimintojen osalta)

Esiopetuksessa 10 lasta sekä varhaiskasvatuksen opettaja ja varhaiskasvatuksen lastenhoitaja. Esiopetusryhmä toimii Honkilahden koulun yhteydessä oppimiskeskuksessa. Käytössämme on yksi tila esiopetusta varten, mutta tarpeen mukaan voimme jakaa ryhmää pienemmäksi ja käyttää myös päiväkodin muita tiloja esiopetuksessa.

Viikko-ohjelmamme suunnittelemme seuraavasti:

Ma kädentaitoja
Ti tehtäviä äidinkieleen liittyen
Ke tehtäviä matematiikkaan liittyen
To musiikkia/leikkejä/pelejä/kirjasto
Pe liikuntatuokio/metsäretki (ympäristöoppi)



Esiopetuksen suunnittelun toteuttaminen, arviointi ja kehittäminen toimintakauden aikana (SAK-ajan toteuttaminen, henkilöstön palaverit, huoltajien ja lasten osallisuus, toiveiden ja palautteiden huomioiminen toiminnan suunnittelussa)

Varhaiskasvatuksenopettajan SAK-aika toteutuu päivittäin joko aamulla ennen esiopetusta tai iltapäivällä esiopetuksen jälkeen. Henkilöstö suunnittelee, arvioi ja kehittää toimintaa aktiivisesti yhdessä. Toiminnassa huomioidaan aikuisten kiinnostuksenkohteet ja osaamisalueet/vahvuudet. Esiopetuksen henkilöstö keskustelee päivittäin havainnoistaan liittyen lapsiin ja ryhmän toimintaan.

Lapsia havainnoidaan ja heiltä kysellään toiveita toimintaa varten. Esiopetuksen ja huoltajien väliseen viestintään on käytössä WhatsApp -ryhmä ja Wilma -viestit sekä tuonti- ja hakutilanteissa käytävät keskustelut. Alkusyksystä pidetään vanhempainilta ja koteihin lähetetään kyselylomake, johon huoltajilla on mahdollisuus antaa palautetta esiopetuksesta ja toiveita toimintaa varten. Pyrimme huomioimaan ja toteuttamaan näitä esiopetusvuoden aikana.

Opetuksen yhteydessä suunniteltu muu toiminta (projektit, teemat, retket, tapahtumat, juhlat ym.)

Suunnitellut retket:

Metsäretket (lähimetsään ja Koskeljärvelle)
Retki urheilukentälle
Kirkkoseikkailu Honkilahden kirkkoon
Vierailu Honkilahden paloasemalle
Käynnit lähikirjastoon

Suunnitellut juhlat: Pikkujoulut, 100-päivää eskarissa -juhlat, kevätjuhla

Muut tapahtumat: Yhteistyö Honkilahden koulun kanssa, uimakoulu, yhteistyö seurakunnan ja kunnan kulttuuripalvelujen kanssa



Esiopetuksen ja huoltajien välisen yhteistyön suunnitelma

Huoltajien kanssa käydään aktiivista kuulumistenvaihtoa pitkin esiopetusvuotta. Esiopetuksen erilaisista tapahtumista ym. tiedotetaan WhatsApp -ryhmässä sekä Wilma -viestein. Alkusyksystä pidetään vanhempainilta, jossa kerrotaan esiopetuksesta ja annetaan huoltajille mahdollisuus antaa palautetta sekä toiveita esiopetustoimintaan liittyen. Syys-/lokakuun aikana pidetään esiopetussuunnitelmakeskustelut yhdessä huoltajien kanssa. Esiopetussuunnitelmat päivitetään keväällä ennen tiedonsiirtoa koululle.

Esiopetuksen ja koulun välisen yhteistyön suunnitelma

Koulun oppilaita kutsutaan vierailulle esiopetuksen tiloihin esim. leikkimään, askartelemaan tai pelailemaan. Esioppilaat vierailevat koululla esim. pelaamassa pihapelejä, leikkimässä välitunneilla tai tekemässä yhdessä koululaisten kanssa käsitöitä/askarteluja. Järjestetään lukutuokioita, joissa koululaiset tulevat lukevat esioppilaille. Yhteistyö pyritään pitämään aktiivisena pitkin vuotta puolin ja toisin.

Turvallisuussuunnittelu (vaaratilanteiden huomioiminen, turvallisuuteen liittyvät mahdolliset harjoitukset tai muu toiminta, Suunnitelma kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ehkäisemiseksi)

Huomioimme toiminnassamme, että aikuisia on jatkuvasti tarpeeksi läsnä. Suunnittelemme retket ja muut tapahtumat turvallisuusasiat huomioiden esim. keskustelemalla lasten kanssa, miten retkillä liikutaan, miettimällä etukäteen mahdolliset vaaratilanteet sekä käyttämällä huomioliivejä niin lapsilla kuin aikuisillakin, kun liikumme liikenteessä.

Poistumisharjoitus tehdään alkusyksyllä yhteistyössä Honkilahden VPK:n kanssa.

Suunnitelma kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ehkäisemiseksi on tehty ryhmässä ja päivitetään toimintakauden alussa.

Kasvun ja oppimisen tuki Ryhmän varhaiskasvatuksen erityisopettaja

Esiopetuksen konsultoivana erityisopettajana toimii Aulimaija Eskola. Hän käy ryhmässämme suunnilleen kerran viikossa mm. tekemässä tehtäviä ryhmässä tai kahdestaan lapsen kanssa. Lisäksi hän voi osallistua erilaisiin yhteistyöpalavereihin/esiopetussuunnitelmakeskusteluun, hän saattaa havainnoida lapsia, konsultoida henkilöstöä sekä tarvittaessa osallistua erilaisten suunnitelmien ja asiakirjojen laadintaan.

Edellisen toimintakauden arvioinnin tulosten ja kehittämiskohteiden huomioiminen

Viime toimintakauden arvioinnin ja kehittämisen kohteena oli ruokakasvatus (Valssi-hanke). Arvioinnin tuloksia kävimme jo keväällä läpi henkilöstöpalaverissa ja näiden perusteella suunnittelemme toimintaamme toimintakauden alussa.



Muuta (esim. ryhmän toiminnan tukemiseen liittyvät painotusalueet ja huomioitavat asiat kasvun, kehityksen, oppimisen ja hyvinvoinnin kannalta toimintakauden alun tilanteen mukaisesti)

Henkilöstö havainnoi lapsiryhmää opetus- ja leikkitilanteissa. Näiden havaintojen pohjalta suunnittelemme ja toteutamme toimintaamme. Tarvittaessa voimme myös konsultoida kveo Aulimaija Eskolaa.

Opiskeluhoolto (miten esioppilaan osallisuus toteutuu a) yhteisöllisen ja b) yksilökohtaisen opiskeluhoillon suunnittelussa, toteuttamisessa ja arvioinnissa / miten huoltajan osallisuus toteutuu a) yhteisöllisen ja b) yksilökohtaisen opiskeluhoillon suunnittelussa, toteuttamisessa ja arvioinnissa / miten yhteistyö toteutetaan muiden kumppaneiden kanssa / miten yhteistyö toteutetaan opiskelun siirtymävaiheissa)

Opiskeluhoillon tehtävänä on edistää lapsen hyvinvointia, kasvua, kehitystä ja oppimisen edellytyksiä esiopetuksessa. Se on lapsen hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa. Opiskeluhoollosta tiedotetaan huoltajia toimintakauden alussa.

OHR-palaveri pidetään alkusyksyllä ja toistamiseen keväällä. Paikalle kutsutaan neuvolan terveydenhoitaja, koulukuraattori, varhaiskasvatuksen erityisopettaja, esiopetuksen /varhaiskasvatuksen henkilöstöä sekä huoltajat. Huoltajille lähetetään kirje, jossa kerrotaan OHR-palaverin sisällöstä ja mahdollisuudesta osallistua tilaisuuteen. Huoltajille on annettu myös mahdollisuus tuoda palaveriin käsiteltäviksi asioita. Ennen palaveria esiopetusryhmän lapsia haastatellaan ja heillä on mahdollisuus saada oma äänensä kuuluviin palaverissa esim. toiveita tai joitain kehittämiskohteita esiopetukseen liittyen.

Eurassa 12.9.2024

Tiimin jäsenien nimet Sanna Kokkomäki varhaiskasvatuksen opettaja
 Sariella Ojala varhaiskasvatuksen lastenhoitaja